
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 29 »  марта 2024г.                                    № 161 

 

г. Костомукша 

 

Об отмене постановления администрации Костомукшского городского округа № 98 от 

28 февраля 2024 года «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о 

выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения, а также для собственников 

помещений в многоквартирном доме, не принявшим решение на их общем собрании об 

установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» 

 

В связи с допущенной ошибкой в подсчете размера платы за содержание жилого 

помещения, администрация Костомукшского городского округа постановляет:  

1.Постановление администрации Костомукшского городского округа от 28 февраля 

2024 года №98 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа 

управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за 

содержание жилого помещения, а также для собственников помещений в 

многоквартирном доме, не принявшим решение на их общем собрании об установлении 

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Костомукшского городского округа Республики Карелия 

(www.kostomuksha-city.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Костомукшского городского округа    С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________

Рассылка: в дело, УГКХ, электронно МКУ КУМС, УК, ТСЖ, Совет КГО,  прокуратура 

Исп. Е.В.Исаенко, 89116606404 

http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

    

И.о.начальника Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ Г.С.Кладкевич 

Начальник Управления 

коммунального хозяйства 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________    Л.В.Железняк 

И.о.начальника Юридического 

отдела администрации 

Костомукшского городского округа 

_____________ ____________ И.В.Соломка 

 

 

 


